
Fiche Horaire
Ligne : 035-03 - LA CHATRE 3

Année scolaire 2021/2022

Itinéraire : LIGNE SPECIALE

Itinéraires 035-03-A

Commune Point d'arrêt lmmjv---

SARZAY LE PONDRON 07:30

FOUGEROLLES MONTABIN 07:33

SARZAY VIGNONNET 07:39

BOURG rte de NOHANT 07:45

Le CHENIL 07:47

CHAMPEAUX 07:48

NOHANT‐VIC LALEUF 07:55

MONTGIVRAY URMONT 07:59

CHAVIGNER 08:03

POUZELAS centre 08:05

POUZELAS bas 08:06

LE COLOMBIER 08:08

LA CHATRE CHAMP DE FOIRE 08:15

Transporteur

TRANSPORTS ET VOYAGES L.D.T.

RETOUR

Itinéraires 035-03-R2 035-03-R 035-03-R1

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv--- lm-jv---

LA CHATRE CHAMP DE FOIRE 13:45 17:15 18:15

SARZAY LE PONDRON 14:09 17:23 18:25

FOUGEROLLES RIBES 17:26

BOURG 17:28

MONTABIN 14:12 17:32 18:32

SARZAY VIGNONNET 14:18 17:35

BOURG rte de NOHANT 14:24 17:39 18:44

Le CHENIL 14:26 17:41 18:46

CHAMPEAUX 14:28 17:43 18:48

NOHANT‐VIC LALEUF 14:34 17:49

MONTGIVRAY URMONT 14:37 17:54 18:52

CHAVIGNER 14:41 17:58 18:55

POUZELAS centre 14:43 18:01

POUZELAS bas 14:44 18:02 19:03

LE COLOMBIER 14:46 18:05

LA CHATRE CHAMP DE FOIRE 18:10

Transporteur

TRANSPORTS ET VOYAGES L.D.T.


